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COMPROBANTE

Mis operaciones frecuentes- Traspasos a otros bancos

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHU
.^	 ^.^^

19109/2018

Resultado del traspaso

Cuenta

	

retiro:

Tipo de operación:

Banco destino:

Cuenta de depósito:

Nombre corto:

0158081212

I E ANC R 0 CON / SIN CHEQUERA

N0 e a/.^

	

.

072150005725119861
_
ISELA T

o

$6,061.11

	

Fecha de operación:

	

19109/2018

	

Forma de depósito:

	

MISMO DIA (SPEI)
. .

	

.

	

Concepto de pago:

	

VIATICOS AC^Ec BARRANCAS

	

Referencia numérica:

	

190918

lave de rastreo:

	

Hora de Operación:

	

14:38:59
_

	

_,

	

Folio de «mes:

	

93042660

Datos del beneficiario

	

Nombre:

	

ROSA BES MARTINDAZ

Puedes obtener tu Comprobante Electrónico de Pago (C) mBpagina de Banxico.
https:l/vvww.banxico.org .mxIcepl !
Este vinculo activará

	

f^drd

	

e» cinco minutos siguientes a ¥aceptación Al r ión.
.__ _

El traspaso se encuentra en proceso mvalidación y aplicación, @mmmend os verificar el depósito en el
banco destino.

BBVA BANCOMER, $*JN ITUCION BANCA MULIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BAH OM .

[

	

Cerrar

	

( Imprimir )
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1

RECIBO DE PASAJES Y/O VIÁTICOS

RECIBO DE GASTOS PARA PAS

	

Y!

	

VIÁTICOS

BUENO POR: $8,081.11

RECIBI DE:

POR CONCEPTO DE:

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

25A CONCURSO REGIONAL DE ARTE POPULAR DE LA SIERRA TARAHUMARA

CHIHUAHUA, CHIH.

	

A

	

19

	

de

	

SEPTIEMBRE DE

	

2018

tl

	

a

	

C MA GO N

N ?.1°FE DEL

	

_: I, CV. D _ 'rPELUD

	

PATER::O, A P ELLIDO M ETED

	

L ' ERE (S) C. NUM. DE E3.IPLEADO nCaCRIPC10N. NUM. OFICIO DE CC LIISION

FOMENTO Y DESARROLLO
ROSA ISELA MARTINEZ DIAZ MADR730630DX4

	

43

	

ARTESANAL DEL ESTADO DE

	

FODARCHI09212 018
CHIHUAHUA

P UESTO) DEL CO11 S'^_ 1 E

	

F

	

PI _D „

	

LE

	

011PREDDE LA O0:.11151 N

	

TOTAL DEL DIAS LUGAR DE LA OC” ISICN

DIRECTORA 20 AL 22 DE SEPTIEMBRE

	

3 CREEL, CHIHUAHUA

PUBLICO OFICIAL

	

PROPIO PLACASI

	

NUMERO DECILINDROSI

DESGLOSE DEL PASAJE
-^^

It.1PORTE

;o-.1 5

	

REGDRR°R ,fl

	

700

4.5

1

	

$20.00 1Ia c,ECa<E7as 2

	

$

^$...
3,111.11

300.00

°SNDPALNT0(100:)

REC.O

	

Dr, L iI-1OLE SOLINA

TOTAL PASAJE

	

$ 3,411.11
DESGLOSE DEL PASAJE

NUM. DE NOCHES

	

I 2 _g-..^.-

	

:HOSPEDA)E COSTO POR NiDCHE: 1 , °00 rn ^.
1

	

0 TE••^.
2 e n

NUM. DE SALIDAS/HORA: 1

	

ALIMENTACION COSTO POR DIA: $

	

250.(»5

	

5 50,00

^ ^-

RECIBE:

)

TOTAL VIATICOS

	

$

TOTAL

	

5

2,650.00

6,081.11

AUTORIZO:

-A2-A-„„Y

IC. ISELA MARTINEZ DIAZ

	

. LIC. ISE

	

MARTÍNEZ DÍAZ

DIRECTORA DIRECTORA



Fomento y Desarrollo Artesanal del Estado d

OFICIO DE COMISIÓN

Cd. Chihuahua, Chih.; a

	

20

	

de

	

SEPTIEMBRE

	

de 2018.

Nombre del empleado

	

ROSA ISELA MARTINEZ DIAZ
Puesto del empleado

	

DIRECTORA
Dirección o Departamento

	

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
RFC

	

MADR730630DX4
Número de empleado

	

43	
Presente :

medio del presente, me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisión que
seguida se detalla:

Actividad:	 ASISTIR AL EVENTO BINACIONAL PLENARIA NUEVO MEXICO- CHIHUAHUA

Lugar:

	

CREEL, CHIHUAHUA

Período:

	

DEL 20 AL 22 DE SEPTIEMBRE DEL 2018

Atentamente:

ISELA MARTINEZ DIAZ
DIRECTORA

c.c.p. Jefe del Departamento de Administrativos
c.c.p. Expediente del empleado



De: Anna Alvarez

Enviado: jueves, 16 de agosto de 2018 02:22 p. m.
Para: Ornar Saucedo; Jesus Mesta; Jaime Campos; Cesar Jauregui; Karen Loera; Brianda Herrera;
Vanessa Flores; Claudia Vazquez; Isela Martínez; Elena Acuña; Nathalie Desplas; Lynda Balderas;
Silvia Roman; Juan Carlos Reyes Nava; Leonel Chavira; Laura Leal; Teresa Reza; Martha Herrera;
Saul Arredondo

Asunto: RV: AGENDA REUNIÓN PLENARIA COMISIÓN BINACIONAL CHIH- NUEVO MEXICO

Estimados todos:

Adjunto Agenda Minuto a Minuto de la Reunión Plenaria NM-CH, próxima a celebrarse del 20 al
22 de Septiembre, 2018 en Creel Chihuahua.

IMPORTANTE:
. Se solicita que cada dirección informe lo antes possible quienes asistirán a la Plenaria, para tomar
en cuenta las reservaciones de hotel, ya que esa semana se proyecta el 100% de ocupación para
los hoteles en Creel y en Divisadero debido a el FITCH.
. Traslado: Informar quienes viajarían por Tren o por su cuenta

Gracias de antemano,

Saludos.

Anna Álvarez M.

De: veronica.ortega chihunhua.ggb :mx [vergngrtega.chihu.hun..ggb : mx]
Enviado: jueves, 16 de agosto de 2018 12:36
Para: MARIA ALFARO; Anna Alvarez; NORMA AMEZAGA; Lynda Balderas; FEDERICO BASAURI;
MIRNA BELTRAN; ANTONIO CAMPA; Leonel Chavira; PEDRO COSSIO; ANA ESCOBAR; EDUARDO
ISSA; ISELA MARTINEZ; FCO JAVIER MEDINA; CARMEN NICTE ORTIZ; SOFIA PEREZ; Juan Carlos
Reyes Nava; PRISCILA REYNOSO; CYNTHIA RODRIGUEZ; Silvia Roman; JESUS CHAVEZ SAENZ;
MELITON TENA

Asunto: AGENDA REUNIÓN PLENARIA COMISIÓN BINACIONAL CHIH- NUEVO MEXICO

Buen día!

Les adjunto agenda min a min modificada.

Los hoteles sede en Creel son Quinta Misión y Best Western y de
Barrancas aún no tengo el dato.

Es importante comentarles que la delegación de NM es muy reducida, menos
de 20 personas.

Necesitamos saber que enlaces viajarán por el CH P y quienes viajan por
su cuenta.



INFORME DE ACTIVIDADES
FODARCH

YtOY^ r ñANNY.Ol iR1^X11
c^.pYADP6fr7fgXUNUA

Fecha : 25 DE SEPTIEMBRE 20j8

Descripción y Clave del Origen del Gasto :

	

ASISTIR AL EVENTO BINACIONAL PLENARIA NUEVO MEXICO-CHIHUAHUA ,

_x_`7'2

	

w6"

	

r	 - a ...
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Crnr

ROSA ISELA MARTINEZ DIAZ MADR730630DX4 FODARCH/093/2018

DEL 12 al 15 de SEPTIEMBRE DEL 2018

F-h

22-sep-18
] ^,n comproMaNís

FS6565

detall

	

de Gastos

Concoéto

GASOLINA

•o

	

Pá ój`

Provntpdor o Pre

	

ailrr de 5erv1aa

	

-

ROSENDO RODRIGUEZ MARTINEZ
Inipat

$ 1,000.20

Aplicación Contable Pasajes
Total Pasajgs $ 1000.20

Cuenta
®

écha

20-sep-18

N

	

Compro z,nnte(

4033

Subcuenta

	

Orige

II

	

'Gas

Conceptá

HOSPEDAJE .

Programa_

ós por -

	

Icós

P[ S„

	

doL,n .

	

i

	

4o44,a Ser: ír p

PENSION CREEL SA DE CV

t{e

,,$ , 603.00 ,

20-sep-18 A18482 CONSUMO DE ALIMENTOS ELSA IBARRA ESPINOZA 202.00

a
Aplicación Contable Viáticos

Cuenta

	

Subcuenta

	

Origen

Total yláticos
Programa

5135.O%

Declaro bajo protesta de decir verdad que ful enterado del objeto y alcance de la
Comisión que desempeñe; que los datos contenidos en este formato son ciertos y que
estoy enterado de las sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto pr el
Incumplimiento de la Comisión como por la falsedad de los datos asentados

Total Gastos 51 805.20'

(-) Pasajes y Viáticos recibidos 16 , 061.11.

Saldo a favor o a Cargo(-) F -54,255.91

COMISIONADOVo.Bo.

	

AUTORIZACIÓN

LIC. MARIA D L R. MURILLO CARBAJAL

	

LIC. R.R. ISLA MARTINEZ DIAZ

	

1. R. ISELA MARTINEZ DIAZ

JEFE DEL DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

	

DIRECTORA FODARCH

	

DIRECTORA FODARCH



isela martinez <iisela_mtz@hotmail.com>

	

25 de septiembre de 2018, 12:07
Para: "fodarchihuahua@gmail.com " <fodarchihuahua@gmail.com >

Enviado desde mi iPhone

Inicio del mensaje reenviado:

De: notificaciones@banorte.com
Fecha: 25 de septiembre de 2018, 12:00:34 p. m. GMT-6
Para: iisela_mtz@hotmail.com
Asunto: Transferencia a Otros Bancos Nacionales - TEF

Estimado(a): ROSA ISELA MARTINEZ DIAZ

La siguiente operación ha sido registrada en Banorte Móvil.
Operación:Transferencia a Otros Bancos Nacionales - TEF

Fecha de Operación:25/Sep/2018
Hora de Operación:13:00:33 horas

Cuenta Origen:Banorte Fácil - *******1986
Numero de Tarjeta:*******1430

Nombre del Ordenante:ROSA ISELA MARTINEZ DIAZ
RFC o CURP del Ordenante:MADR730630DX4

CLASE o Plástico Destino:casart - ******"2121
Nombre del Beneficiario:Casart

RFC del Beneficiario:No capturado.
E-mail del Beneficiario:casaartesaníaschíhuahua@hotmail.com

Banco Destino:BBVA Bancomer
lmporte:$4,256.11 MN

IVA:$0.00 MN
Comisión:$0.00 MN

IVA Comisión:$0.00 MN
Número de Referencia:1

Concepto de Pago:Dev. Viaticos Creel
Fecha de Aplicaciónt26/Sep/2018

Clave de Rastreo: 1069814
Gracias por utilizar Bahotte Móvil

Nota: La fecha y hora de este mensaje ("Enviado el") podrá variar respecto a la fecha/hora real de operación de su transacción ("Operado el"). Esto dependerá de la
configuración de sus servicios de correo y/o computadora en cuanto a su zona horaria.

Este correo electronico es confidencial y/o puede contener informacion privilegiada.
Si usted no es su destinatario o no es alguna persona autorizada por este para recibir sus correos electronicos, NO debera usted
utilizar, copiar, revelar, o tomar ninguna accion basada en este correo electronico o cualquier otra Informacion incluida en el, favor
de notificar al remitente de inmediato mediante el reenvio de este correo electronico y borrar a continuacion totalmente este
correo electronico y sus anexos.
Nota: Los acentos y caracteres especiales fueron omitidos para su correcta lectura en cualquier medio electronico.

This e-mail is confidential and/or may contain privileged information.
lf you are not the addressee or authorized to receive this for the addressee, you must not use, copy, disclose, or take any accon
based on this message or any other information herein, please advise the sender Immediately by reply this e-mail and delete this
e-mail and its attachments.

FM PRESA
SOCIALMENTE
RESPONSABLE



ROSENDO RODRIGUEZ MARTINEZ
GRAN VISION NO. 575

CREEL, CHIHUAHUA CP: 33200
RFC: ROMR3308301D2

Cliente
FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO
DE CHIHUAHUA
CALLE NIÑOS HEROES #1101
CENTRO, CHIHUAHUA
CHIHUAHUA, CHIH. CP: 31000
RFC: CAE9502279F8

Factura
Fecha

22/sep/2018 15:00:24

Folio

FS6565

orden de eo npra _ _ Condiciones
CONTADO

32025 MAGNA

U.med.
LITROS

Unidades
50.489

Precio

17.133633

Desdo. Importe
865.06

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
111,11FC0864C7-AC60-BB4A-B648-C38D2FEFC63012018-09-22T16:27:3615CD1101056541arXe8YQLvB9NglIE/T20JpCD000GZPFD/AHs»Cp16C73RT SCGm2UaP2TdH54gZH5F2hGMDWxl9m/Hc3ayOApIgkNHmLQTZ17v60Mg6cvOToGNvZkNXvwIQ0QV10
WZDKsb/xJZuDU3cIYkVoFDUFID7xEfyRgLpuCCxR20gT1I=10000100000040104120311

Sello digital del CFDI:
a rXeBYQLv89NgVE/̀ 20JpCDGGoGZPFDyAHs39Cp16C73RTSCGm2UaP2TdH54gZH5F2hGMDeixl9m/Hc3zIy0ApIgkNHMLQTZ17v60Mg6cvOTOGnZkNXvwIQDQVIOWZDKsb/xJZuDU3clYWoFDUFID7xEfyRgLpuCCxR20gT11=

Sello digital del SAT:
OzRrdymIMJGByJmIU+et7wNVtYNr357VEaTAFMOM+urFe cZx3IYg0UeolymJhKG+Bh07JHuYrIMWp ±3uFDCA07Ko11br627r92KMISmmFJZ3VFSIQOMmEy3+bIfur7kPoFT69n/3C3AHIDOkwKgkWgA2DH5B52fg9A/dNegIBHPtmUeBfryFbklPeaPy6055mPto0
Tz WzJ6BRAaYMC38nSQyfollxORBx1Aw/7Iw7UN 3+h3Am53wZ6Lm 1H/eoShVAXRS7fr6QsH63LSXWpT7yvm8189HJMsghTyVFhGByp738Wes4aaLKUSWEgngHhtwlBr7AHHytAA==

(Un mil pesos 20/100 m.n.) Subtotal 865.06
IVA TASA 16% 135.14

Pago en una sola exhibición
Forma de pago: Efectivo
Uso del CFDI: Por definir Total 1,000.20

Este documento es una representación impresa de un CFDI. Régimen fiscal emisor: Persohas Físicas con Actividades Empresariales y Profesiohales
Folio del SAT: FC08B4C7-AC6B-BB4A-8648-C38D2FEFC630 Fecha de certificación: 22/sep/2018 16:27:36
Certificado del emisor: 00001000000306217697 Certificado del SAT: 00001000000401041203 CFbI 3.3



* Datos obligatorios

RFC del emisor Nombre o RFC del Nombre o razón social del
razón social del receptor receptor
emisor

ROMR3308301 D2 ROSENDO CAE9502279F8 FOMENTO Y DESARROLLO
RODRIGUEZ ARTESANAL DEL ESTADO DE
MARTINEZ CHIHUAHUA

Folio fiscal Fecha de Fecha PAC que certificó
o expedición certificación

SAT

FC08B4C7-AC6B- 2018-09- 2018-09- SCD110105654
BB4A-B648- 22T15:00:24 22T16:27:36
C38D2FEFC630

Total del CFDI Efecto del Estado CFDI
comprobante

$1,000.20 Ingreso Vigente

Imprimir

Enlaces

• Declaración de Accesibilidad (https://www.gob.mx/accesibilidad) .
• Política de privacidad (https://www.gob.mx/privacidad),



Página 1 de 1

Factura

	

Folio

	

F - 4033
UUID CEEADDIC-2AEO.4CFF-9B0E-B499EEDFF3A1

	

Fecha y hora de certificación Septiembre 20 2018 - 20:48:55
Serie dei Certificado del emisor

	

00001000000407751713

	

No. de Serle del Certificado del SAT
00001000000404486074

Fecha:

	

20/9/2018 19:48:52

	

Versión:

	

3.3

	

Tipo de Comprobante:: 1- Ingreso

Forma de Pago:

	

03 - Transferencia electrónica de fondos

	

Condiciones de Pago:

	

Método de Pago: PUE -
Pago en una sola exhibición
Moneda: MXN - Peso Mexicano

EMISOR
Emisor: Pension Creel, SA de CV

	

RFC: PCR940921V97

	

Lugar de Expedición:
33200

Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales
RECEPTOR
Receptor: FOMENTO Y

	

RFC: CAE9502279F8DESAROLLO ARTESANAL DEL

	

ID FISCAL EXT:

	

Uso CFDI: P01 - Por definir
ESTADO DE CHIHUAHUA
Domicilio: NIÑOS HEROES No. 1101, C. CENTRO, C.P. 31000, Chihuahua, Chihuahua, México
Check In: 200918

	

Habitación: 1.00

	

Reg.: 36,257.00
Check Out: 210918

	

PAX: 2.00

	

Hueaped: ANNA ALICIA ALVAREZ

Cantidad

	

Unidad Descripción U tato
I M ImpuestoI Importe

SERVICIO 1E48 90111500 - Hoteles

	

moteles1 . 00

	

Unidad de y

	

y pensiones
502.50 002-IVA-

8040000 502.50HOSPEDAJEservicio

Traslados
002

	

0.16%

	

80.40,
SubTotal 502.50
IVA 80.40
I.S.H. 20.10
Total 603.00

SEISCIENTOS TRES PESOS 001100 M.N.I

. Ir
r

	

^•

	

=

^
1

i'.

l•ID

£

	

• ,^'X •14.

l
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1 , -

[
.
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1

	

T

ID ^, • '^'1..
•

Este documento es una trepresentación Impresa de
Sello

un CFDI

•

,

1.7^

•1 4
• . .1
1D

•^.
rrO

Digital CFDI

OEBXWa:VmGZS57ewlMebtiR9kPRtUlhOaranBXpliT07uBZwG50GwceVVVyZXCSLgg1G12ZIÓT7JENFFIePtUAOF9Lrkida5 - lk
j21Dt0O.I IINydDhkebEEwHMPg9JGBeQ9CmSNjPUIJBwaselRBrOUmTLrAdnry+I¢nmxele8glMGWPhItuoHuJyuBPblsXhy43n
rIMAcio+Ul+8ra4ZMwrxTQ1K)bHJxeB9LQFr7ohx2NR7H+XWeh7lOE22tTieRG8yiV321eC+r7555tA1d2P1DsVIEInLwPWpK
IkQbU.8.tgPmyZe32voBnJXSBZYSE1rQ5g805hxRge.

'

	

1
T^

	

11

•.t•1
Sello del SATL Ll

	

e `,
. T

t

	

T'

;

if
In.

1
•T110

	

-L, .1 N
i•

1

	

^1

«'''

QBXDTsywngm1/OhyzK8Gkk01ZjxVWMrd4F4o2hIPX48yOGenk8g3P8hooN5A7vUbEM29oxRny4JgMroBediw+dJMDx3Jlble
RFR]tgEmy012F8CH71U4NMT86vxHIMJJg2s7aPn1wBEN/aln4t9K7eDcwg2R7WduVWF8viKkAIRE159VWEZAr0aBuBLNXYm2E
9GvDF

	

SB5L+12ROOxbhOO70weJlggbU4u42dIF21grZNVkp7YnJHdRnjeDeG4Y71MhU33e9kg3tJ720/FngEKhSe206x1em
[ JIg2wAIQVXGxOJVYFIXcK11Cb1wS19GC8urC90tyw--

.

Cadena orig ina del -comp í men t o d e ee difi cac ión di g it a l de l S AT
1 Ir

•
1

	

a
•^7, 1r

•,t ^

1

j ^

	

•.ID ^

	

. t •

--111.110EEADDIC-2AE0-4CFF-9BOF-B499EÉDFF3AIf2078 .09.30T2048b6lMASOB10267COlOEBXNkeVmOZ

	

7gia/Mebdi
9 PektJIhOAranBXpkTO7uBZwG500.elhVyZXCSLgg1012210T7JENFF/ePBJAOF9Lrlódo5u11l21Dt00J11rVyd0hkcbEEwvk

Pg9JOBcO9CmSNJPUIJBweseIRik0UrnTtrAáuy+KZnmxeleBgWGWPM1uoHrnuBPbJaXhy43nrlMAcjo+U1+81o4ZMmxT01t
O21HJxe139LQF17DI7x2Wt7H+X51eh71QE2ztTIeRG8yeV32teC+f7555tA1d2PIDsVfE7nLwPWpKBCObUz8«gPmyZe32woBnJXS
6Z YSE1rQ5g805reeRg•.180001000000411448807411

tCF DI Reteclonado:
Tipo Relación: -

_CFDI Reledonedo:_

Pile:///C:/Users/Administrativo/Doctos Digitales/CAE9502279F8FF0000004033.htm

	

24/09/2018



Página 1 de 1

Factura

	

Folio

	

F - 4033
UUID CEEADDIC-2AEO-4CFF-9BOF-B499EEDFF3A1

	

Fecha y hora de certificación Septiembre 20 2018 - 20:48:55
Serle dei Certificado del emisor

	

00001000000407751713

	

No. de Serie del Certificado del SAT
00001000000404486074

Fecha: 20/9/2018 19:48:52

	

Versión:

	

3.3

	

Tipo de Comprobante:: 1 - Ingreso

Forma de Pago:

	

03 - Transferencia electrónica de fondos

	

Condiciones de Pago:

	

Método de Pago: PUE -
Pago en una sola exhibición
Moneda: MXN - Peso Mexicano
EMISOR
Emisor: Pension Creel, SA de CV

	

RFC: PCR940921V97

	

Lugar de Expedición:
33200

Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales
RECEPTOR
Receptor: FOMENTO Y

	

RFC: CAE9502279F8DESAROLLO ARTESANAL DEL

	

ID FISCAL EXT:

	

Uso CFDI: P01 - Por definir
ESTADO DE CHIHUAHUA
Domicilio: NIÑOS HEROES No. 1101, C. CENTRO, C.P. 31000, Chihuahua, Chihuahua, México
Check in: 200918

	

Habitación: 1.00

	

Reg.: 36,257.00
Check Out: 210918

	

PAX: 2.00

	

Huesped: ANNA ALICIA ALVAREZ

Cantidad

	

Unidad Descripción

	

ImpuestoI Unitario
I

	

ImporteI
SERVICIO / E48 90111500 - Hoteles y moteles1.00

	

- Unidad de

	

y pensiones
502. 50

	

002-IVA-
80.40000

	

502.50HOSPEDAJEservicio

'
Traslados1 SubTotal 502.50
002

	

0.16%

	

80.40 IVA 80.40
I.S.H. 20.10

r
Total 603.00

SEISCIENTOS TRES PESOS 001100 M.N.I

Este documento es una representación impresa de un CFDI
( •1 J Sello Digital CFDI

r •^ J7
^{, D

	

,^• 1 El OEBXWkcVmGZS579:e/MehIRfrP&[UlhrAlramBXpkT07uBZw05ÓGwceWVyZXCSLgg1GQZIGT7JENFF/ePIUAOF9rIOa5unc
¡ .I.

.,1
^•

J21Dt00J1iNyd0hkcbEEw+MJPg9JGBcO9CmSNJPUIJBwsseIRBAUmTLrAdnry+KZnnaele6gNGWPh1luoHuJyuBPbJ
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* Datos obligatorios

RFC del emisor Nombre o RFC del Nombre o razón social del
razón social del receptor receptor
emisor

PCR940921V97 Pension Creel, CAE9502279F8 FOMENTO Y DESAROLLO
SA de CV ARTESANAL DEL ESTADO DE

CHIHUAHUA

Folio fiscal Fecha de Fecha PAC que certificó
expedición certificación

SAT

CEEADDI C-2AEO- 2018-09- 2018-09- MAS0810247C0
4CFF-9BOF- 20T19:48:52 20T20:48:55

B499EEDFF3A1

Total del CFDI Efecto del Estado CFDI
comprobante

$603.00 Ingreso Vigente

Imprimir

Enlaces

• Declaración de Accesibilidad (https://www.gob.mx/accesibilidad),

• Política de privacidad (https://www.gob.mx/privacidad),



omprobante Fiscal

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000401717407

SERIE Y FOLIO: A18482

FECHA DE EMISIÓN
20/09/2018 09:45:00 a.m.

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT

	

FECHA DE CERTIFICACIÓN
00001000000408254801

	

20/09/2018 10:46:41 a.m.

IsoR

FOLIO FISCAL: 2BEE53CO-7E29-47D3-905A-84E48DE1 D7C5

cEFQ̀R

NOMBRE:

	

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO
DE CHIHUAHUA

RFC:

	

CAE9502279F8
USO CFDI:

	

G03 - Gastos en general

NOMBRE:
RFC:
RÉGIMEN FISCAL:

ELSA IBARRA ESPINOZA
IAEE590302137
612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y
Profesionales

LUGAR EXPEDICIÓN: 31690
MÉTODO DE PAGO:

	

PUE - Pago en una sola exhibición
FORMA DE PAGO:

	

28 - Tarjeta de débito

TOStGENERADESss-
TIPO COMPROBANTE: 1 - Ingreso
MONEDA:

	

MXN - Peso Mexicano

90101501 E48 -
CA T'

1.00

NO L
XABC01XA6C

pES"CRIIPC ÓN

CONSUMO DE ALIMENTOSSERVICIOS 01

VALOR uNITARIo

$174.14

DESt

$0.00 $174.14
IMPUESTOS TRASLADADOS1

	

002 - IVA Tasa 16.00 %

	

$27.86 ;

)BSERVACIONES: Folios: 166364,

ION: DOSCIENTOS DOS PESOS, 00/100 MXN

SUBTOTAL $174.14

002 - IVA Tasa 16.00 % $27.86

IMPUESTOS TRASLADADOS $27.86

TOTAL $202.00
1SIMBOLOGÍA DE CLAVES DE CATÁLOGOS DEL SAT

!!1.112bee53c0-7e29-47d3-905a-84e48de1d7c512018-09-
20T10:46:41 I LS01306189R51brd/ytfQdvmk4ly1 ONwP7MnprbWJ7dIcAR8Rn4dvlSwCx18tK5FGe9AG+5MJ48gNpCmA6gAFXV1 gxA7ZTBZ5sZc+kJAdgBIOxeGbucBFac
iLnx4l vEECBe3vYAJL72Z4E6 +r5ixaRXTyCIYhB2bTJHYFbVQ2zk79H5nwZXpwjenE/uFledRe2aWNIGEwD86vZ2xSbMxSKSML+k/GgrLORdtj+oUB4dgD41bG1 gssHpB

'Uvje9kQ1XHbDjIr82mGBNhvrdyvn2VFeRvYK/jt/ú6fnfC3GmSzSOQuzn4igAJ17eMcGJbbPE1+B8/J9K/AhfEyXUf21sBXg2TvYw1 bFA==!0000100000040825480111

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT RFC DEL PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN: LSO1306189R5

SELLO DIGITAL DEL CFDI

brd/ytfQdvmk41y1 ONwP7MnprbWJ7dIcAR8Rn4dvlSwCx18tK5FGe9AG+5MJ48gNpCmA6gAFXV1 gxA7ZTBZ5sZc+kJAdgBIOxeGbucBFaciLn
x41 vEECBe3vYAJL72Z4E6+r5ixaRXTyCIYhB2bTJHYFbVQ2zk79H5nwZXpwjenE/uFledRe2aW NIGEwD86vZ2xSbMxSKSML+k/GgrLORdtj+
oUB4dgD41bG l gssHpBYpUvje9kQ l XHbDjIr82mGBNhvrdyvn2VFeRvYK/jt/u6fnfC3GmSzSOQuzn4igAJ17eMcGJbbPE1+B8/J9K/AhfEyXUf21
sBXg2TvYw1bFA==

SELLO DEL SAT

vOe8/D6vHxJxQOUZfols3LHzmLnA7KSLY9E0Koi3BEv8X+20SV8ENMODDw14k0gfffgpAZVm HzG05TYpVIgre8LZBstOVovtMYygDLu3zMw
M7BPZR3Wkww4F7itgjhuJQEQ9LWXazdOvtORIQ1 ZAjAbml6fr2mAWggaBhs8X119f3++JgJgzttiz2jCUggfR2INWwwcXGDiQsWkolawWpdf
SKmVGmw4bOLU14wId8Zx3iW5T/xg PVOY16ZVOW2aFpVT6P+FE4n+rjZljGdlul6wUTb4FsX/kVFbhkT7WwvSyslgAWtcvny9tT9XO5CMsQPI

1 jhcJQxtDZMCLQZ2enQ==

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

	

EFECTOS FISCALES AL PAGO
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* Datos obligatorios

RFC del emisor Nombre o RFC del Nombre o razón social del
razón social del receptor receptor
emisor

IAEE590302137 ELSA IBARRA CAE9502279F8 FOMENTO Y DESARROLLO
ESPINOZA ARTESANAL DEL ESTADO DE

CHIHUAHUA

Folio fiscal Fecha de Fecha PAC que certificó

o expedición certificación
SAT

2BEE53CO-7E29- 2018-09- 2018-09- LSO1306189R5

47D3-905A- 20T09:45:00 20T10:46:41

84E48DE1 D7C5

Total del CFDI Efecto del Estado CFDI
comprobante

$202.00 Ingreso Vigente

Imprimir

Enlaces

• Declaración de Accesibilidad (https://www.gob.mx/accesibilidad),
• Política de privacidad (https://www.gob.mx/privacidad),
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